АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                    №_____________________

О внесении изменений

в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 06 мая 2021 года № 1108 «Об установлении

тарифов на платные услуги муниципальному унитарному предприятию

«Выксунское пассажирское автотранспортное предприятие»

Рассмотрев обращение директора муниципального унитарного

предприятия «Выксунское пассажирское автотранспортное предприятие» А.А.

Артамоновой от 20 декабря 2022 года № 529, в соответствии с решением

Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 29

июля 2014 года № 71 «О порядке принятия решений об установлении тарифов

на услуги (работы) муниципальных предприятий городского округа город

Выкса Нижегородской области (за исключением организаций коммунального

комплекса)» и руководствуясь решением комиссии по ценовой и тарифной

политике на территории городского округа город Выкса (протокол № 4 от 21

декабря 2022 года), администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области от 06 мая 2021 года №1108 «Об

установлении тарифов на платные услуги муниципальному унитарному

предприятию «Выксунское пассажирское автотранспортное предприятие» (в

редакции постановления администрации от 04.07.2022 г. № 2092) изменения:

1) позицию 2.1 изложить в следующей редакции:

2.1

Проведение предрейсового, послерейсового

медицинского осмотра водителей коммерческих

организаций

1

медосмотр
34,00

2) дополнить позицией 2.1.1 следующего содержания:

2.1.1.

Проведение предрейсового, послерейсового

медицинского осмотра водителей бюджетных

учреждений

1

медосмотр
33,90

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса

Пономарева И.В.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков